
ZARZĄDZENIE NR  78/2019

BURMISTRZA MIASTA PIONKI

z dnia 31 maja 2019 roku

w sprawie:  zmian w planie  wydatków budżetu  na 2019 rok oraz  w planie  finansowym zadań z  zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Miasto Pionki odrębnymi ustawami na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych

(tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 2077) oraz Uchwały Rady Miasta Pionki Nr III/14/2018 z dnia 19 grudnia 2018

roku

Burmistrz Miasta Pionki zarządza, co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany w Tabeli Nr 2 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych Gminie Miasto Pionki odrębnymi ustawami na rok 2019 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego

Zarządzenia.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

BURMISTRZ MIASTA

  (-) Robert Kowalczyk


